não inferior à R$ 100.000,00 (cem mil reais) 
1.2.2.3. RCF – Danos morais: não inferior à R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais); 

1.2.3. Cobertura de vidros completos no plano básico; 

1.2.4. Coberturas APP: 

1.2.4.1. Morte acidental por passageiro: não inferior à R$ 25.000,00 (Vinte e Cinco Mil Reais)  
1.2.4.2. Invalidez acidental por passageiro: não inferior à R$ 25.000,00 (Vinte e Cinco Mil 
Reais) 
1.2.4.3. Despesas médicas hospitalares por passageiro (acidental): não inferior à R$ 10.000,00 
(Dez Mil Reais) 
1.2.4.4. Condutor indeterminado 
1.2.4.5. Assistência 24 horas completa, sem limites de quilometragem para guincho e 
para os ocupantes.

[...]

para contratação nas condições estabelecidas. 

2 - Constarão do Contrato, todas as informações necessárias à:  

I – Identificação do processo; 
II – Caracterização do objeto; 
III – Identificação das empresas; 
IV - Preços ofertados pelas classificadas; 

4 – O Contrato terá validade de 365 (Trezentos e Sessenta e Cinco) dias contados da 
data de sua assinatura. 

5 – O Contrato será lavrada em tantas vias quantas forem as empresas classificadas. 

6 - Farão parte da contratação, além do Contrato, todos os demais anexos que compõem 
o presente Processo Licitatório, a saber:

[...]

1 - As despesas decorrentes desta licitação correrão por conta de dotações próprias do 
orçamento vigente: 

Ficha: 005 – 020101 04 122 0001 2.001 339039;  
                               264  - 020602 10 301 0013 2.060 339039 

1.2. Valor Estimado da Licitação R$ 3.302,10 (Três  Mil e Trezentos e Dois Reais e 
Dez Centavos). 

2 - O objeto do presente Edital será fornecido pelo menor preço por ITEM e ofertado, 
de conformidade com a proposta da licitante vencedora, que será fixo e irreajustável, 
podendo, no entanto, ser revisto, observado o disposto na legislação em vigor.

[...]

não inferior à R$ 100.000,00 (cem mil reais) 
1.2.2.3. RCF – Danos morais: não inferior à R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais); 

1.2.3. Cobertura vidros completo no plano básico 

1.2.4. Coberturas APP: 

1.2.4.1. Morte acidental por passageiro: não inferior à R$ 25.000,00 (Vinte e Cinco Mil 
Reais)  
1.2.4.2. Invalidez acidental por passageiro: não inferior à R$ 25.000,00 (Vinte e Cinco 
Mil Reais) 
1.2.4.3. Despesas médicas hospitalares por passageiro (acidental): não inferior à R$ 
10.000,00 (Dez Mil Reais) 

1.2.4.4. Condutor indeterminado 

1.2.4.5. Assistência 24 horas completa, sem limites de quilometragem para guincho e 
para os ocupantes.